

# Woodteam Group AB

556849-0550

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Carl Staffan Skoog, Styrelseledamot  
2022-10-21

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Woodteam Group bedriver försäljning av maskiner, service och verktyg. Kunder finns främst inom bygg och husfabrikanter i Sverige. Bolaget har sitt säte i Töreboda.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Pandemin påverkar fortfarande leveranser och kunder. Omsättningen har gått upp med 100%, men då även kostnader ökat i alla led, dras företaget fortfarande med stora skulder.

De skatteskulder som funnits har betalats av, men nya har tillkommit.

Handyman tools anställde en säljare som var en del i planen för ökad tillväxt, men tyvärr tvingades han avbryta sin anställning av personliga skäl, vilket gör att företaget hamnade tillbaka på ruta 1.

De öppet hus dagar som skulle få fler kunder till butiken fick inte önskat resultat, så ökad marknadsföring på andra sätt har varit det som har påverkat resultatet mest.

## Flerårsöversikt

	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30	2019-07-01 - 2020-06-30	2018-07-01 - 2019-06-30
Nettoomsättning	3 433 309	1 630 872	927 506	992 432
Resultat efter finansiella poster	-228 257	-109 465	44 904	9 395
Soliditet (%)	-29	-10	14	3

Riktade satsningar på attraktiva produkter har fått önskat resultat. Kampanjer och storsäljare har ökat försäljningen avsevärt.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	58 500	-15 433	-94 523	-51 456
Balanseras i ny räkning		-94 523	94 523	0
Minskning av aktiekapital	-8 500			-8 500
Erhållna aktieägartillskott		8 500		8 500
Årets resultat			-228 257	-228 257
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>-101 456</b>	<b>-228 257</b>	<b>-279 713</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	-101 456
Årets resultat	-228 257
<b>Summa</b>	<b>-329 713</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	-329 713
<b>Summa</b>	<b>-329 713</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		3 433 309	1 630 872
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		234 909	0
Övriga rörelseintäkter		4 013	45 293
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 672 231</b>	<b>1 676 165</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 734 538	0
Handelsvaror		0	-1 233 785
Övriga externa kostnader		-672 901	-461 681
Personalkostnader	2	-443 428	-28 495
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-13 772	-8 396
Övriga rörelsekostnader		-23 773	-16 758
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 888 412</b>	<b>-1 749 115</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-216 181</b>	<b>-72 950</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-12 076	-36 515
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-12 076</b>	<b>-36 515</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-228 257</b>	<b>-109 465</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	14 942
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>14 942</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-228 257</b>	<b>-94 523</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-228 257</b>	<b>-94 523</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-06-30	2021-06-30
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	23 205	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	30 967	51 520
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>54 172</b>	<b>51 520</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Lån till delägare eller närstående		0	46 540
Andra långfristiga fordringar	5	7 000	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>7 000</b>	<b>46 540</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>61 172</b>	<b>98 060</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		385 209	150 300
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>385 209</b>	<b>150 300</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		474 655	250 729
Övriga fordringar		28 838	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		9 082	5 311
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>512 575</b>	<b>256 040</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		253	14 068
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>253</b>	<b>14 068</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>898 037</b>	<b>420 408</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>959 209</b>	<b>518 468</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-06-30	2021-06-30
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	58 500
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>58 500</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-101 456	-15 433
Årets resultat		-228 257	-94 523
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-329 713</b>	<b>-109 956</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-279 713</b>	<b>-51 456</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		0	87 921
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>87 921</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		844 987	469 225
Skatteskulder		261 674	-5 109
Övriga skulder		23 965	17 887
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		108 296	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 238 922</b>	<b>482 003</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>959 209</b>	<b>518 468</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2021-07-01  
- 2022-06-30

Medelantal anställda under året	2,9
---------------------------------	-----

## Not 3 - Maskiner och andra tekniska anläggningar

2022-06-30

<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	32 750
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>32 750</b>
<b>Avskrivningar</b>	
Ingående avskrivningar	-2 522
Årets avskrivningar	-7 023
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-9 545</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>23 205</b>

## Not 4 - Inventarier, verktyg och installationer

2022-06-30

---

<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	22 706
Inköp	16 424
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>39 130</b>
<b>Avskrivningar</b>	
Ingående avskrivningar	-1 414
Årets avskrivningar	-6 749
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-8 163</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>30 967</b>

## Not 5 - Andra långfristiga fordringar

2022-06-30

---

<b>Anskaffningsvärden</b>	
Årets insättningar och lämnade lån	7 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>7 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>7 000</b>

## Not 6 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Företaget anställde en egen kommunikatör som i slutänden ska ta över det mesta av marknadsföringen. På så sätt finns förhoppning om att få ner de kostnaderna väsentligt.

En uppstramning av antal artiklar, med satsning på det som säljer bäst är på gång.

Nya tankebanor och produkter ska ge en ny typ av kunder till Woodteam.

# Underskrifter

Årsredovisning för Woodteam Group AB, 556849-0550  
Avseende räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30

Elektroniskt underskriven  
Töreboda

Carl Staffan Skoog  
Carl Staffan Skoog  
Styrelseledamot  
2022-10-21

Maria Catharina Skoog  
Maria Catharina Skoog  
Styrelseledamot  
2022-10-21